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مرگ خاموش 3 عضو خانواده
از وقوع یک مورد  انتظامی استان کرمانشاه  فرمانده 
گازگرفتگی منجر به فوت خبر داد و گفت: در این حادثه 3 
عضو یک خانواده جان خود را از دست دادند. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر یک مورد گازگرفتکی در محله مصوری کرمانشاه، 
تیمی از ماموران به سرعت در محل حاضر شدند. وی افزود: 
ماموران کلانتری 16 سعدی پس از حضور در محل و انجام 
تحقیقات ابتدایی دریافتند 3 عضو یک خانواده شامل پدر 60 
ساله، مادر 52 ساله و دختر 21 ساله خانواده به علت گازگرفتگی 
و مسمومیت ناشی از آن جان خود را از دست داده اند. سردار 
جاویدان با اشاره به انتقال اجساد به پزشکی قانونی، از تشکیل 

پرونده ای در این راستا خبر داد.

دستگیری ماموران قلابی  
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 متهم که 
خود را مامور سازمان های اطلاعاتی معرفی می کردند، خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع 
سرقت های سریالی خودرو و موتور در نقاط مختلف تهران با 
شگرد جعل عنوان مأمور سازمان های اطلاعاتی، تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی برای دستگیری متهمان 
وارد عمل شدند. وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان 
می داد، 2 مرد جوان در نقاط مختلف تهران جلوی خودرو 
و موتورسیکلت های عبوری که پلاک آنها مخدوش بوده را 
گرفته و سپس با معرفی کردن خود به عنوان مأمور سازمان های 
اطلاعاتی اقدام به سرقت وسیله نقلیه کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با بیان اینکه اکثر این سرقت ها با ربودن 
مالباختگان و ضرب و جرح آنها همراه بوده است، متذکر شد: 
بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه های وقوع جرم 
شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم هویت 2 متهم 
را شناسایی کردند. این مقام انتظامی متذکر شد: کارآگاهان 
در مرحله بعد با روش های علمی و اقدامات اطلاعاتی گسترده 
مخفیگاه این 2 مرد جوان را در غرب تهران شناسایی کردند و پی 
بردند آنها از افراد زیادی سرقت کرده اند. وی افزود: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر و به اداره پجم پلیس آگاهی منتقل کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه از مخفیگاه 
متهمان ادوات جرم و اموال مسروقه کشف شده است، عنوان 
کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی هدف تحقیقات 
قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت وسیله نقلیه، جعل 
عنوان مأمور سازمان های اطلاعاتی، آدم ربایی مالباختگان و 
ضرب جرح آنها در نقاط مختلف تهران اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اخاذ مامورنما دستگیر شد
فرمانده انتظامی لارستان گفت: با تلاش ماموران پلیس 
امنیت عمومی، پرونده 15 فقره اخاذی و کلاهبرداری با جعل 
عنوان مامور در این شهرستان بسته و مجرم دستگیر شد. 
سرهنگ محمد یوسفی در این باره افزود: در پی گزارش چند 
فقره اخاذی از شهروندان با جعل عنوان مامورین اطلاعات 
در بین رانندگان شوتی و قاچاقچیان در محور مواصلاتی 
بندرعباس- شیراز، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس 
امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی گفت: ماموران 
در بررسی های اولیه و تحقیق از شکات مطلع شدند که متهم با 
چرب  زبانی مبنی بر ارتباط با پرسنل و انجام امورات رفع توقیف 
خودرو و اخذ نتیجه مثبت در پرونده های متشکله نسبت به 
جلب اعتماد آنها اقدام و از این طریق کلاهبرداری می کرده 
است. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: با توجه به حساسیت 
موضوع، ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند 
متهم را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
انتظامی انتقال دهند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در 
بازجویی  اولیه و مواجهه با مستندات و ادله و مدارک موجود 
به 15 فقره اخاذی از شهروندان اعتراف کرد، گفت: کلاهبردار 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. یوسفی از شهروندان درخواست کرد که از دادن پول 
و لوازم با ارزش خود به افراد مشکوک که خود را مامور پلیس و 
نهادهای امنیتی معرفی می کنند خودداری و حتما از آنها کارت 
شناسایی معتبر درخواست و در صورت مشاهده موارد مشکوک، 

مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

اعتراف به 3۰ فقره زورگیری
جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مرد جوانی 
که از افراد گذری با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد، خبر 
داد و گفت: متهم به 30 فقره سرقت به همین شیوه اعتراف 
کرد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی بیان داشت: کلانتری 
103 گاندی در حال گشتزنی در محدوده پارک »آب و آتش« 
تهران به مردجوانی که به صورت پیاده، افراد گذری از پارک 
را زاغ زنی می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی 
قرار می دهند. وی ادامه داد: متهم در همین حین به طرف 
پسر نوجوانی حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی یکدستگاه 
تلفن همراه زورگیری و به سرعت از محل گریخت. این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و ادامه داد: با اجرای طرح مهار و 
اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های انتظامی، متهم در یک 
عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از وی 
1 قبضه سلاح سرد و 5 دستگاه تلفن همراهی که متهم قبل از 
دستگیری سرقت کرده بود به ارزش 1 میلیارد ریال کشف شد. 
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: متهم 25 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره سرقت مشابه معترف شد. 
سرهنگ طرهانی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: شناسایی مالخر اموال 

مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

اخبار کوتاه

شرور مسلح دستگیر شد 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
از دستگیری شروری که با تیراندازی به سمت 
یک شهروند »خاش« موجب رعب و وحشت 
عموم شده بود در اقدام ضربتی ماموران پلیس 
خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار در گفت وگو 
با »ایرنا« اظهارداشت: در پی اعلام یک مورد 
تیراندازی منجر به جرح شهروندی 1۹ ساله در 
یکی از محلات شهرستان خاش موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: با حضور 
به موقع ماموران پلیس در صحنه مشخص شد، 
فردی با اسلحه کلت کمری به سمت شهروندی 
1۹ ساله تیراندازی و از صحنه متواری شده  است. 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: در این راستا با کار شبانه روزی 
و اقدامات فنی صورت گرفته توسط ماموران 
پلیس در نهایت، عامل این تیراندازی شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در یکی از 

خیابان های شهر خاش دستگیر شد.

قتل پسر 2۰ ساله با ضربات چاقو
با به قتل رسیدن یک پسر 20 ساله توسط 
2 مردناشناس در شرق تهران، تحقیقات تیم 
جنایی برای دستگیری عاملان این جنایت 
آغاز شد. پرسنل انتظامات یک بیمارستان در 
شرق تهران، مرگ پسر جوانی را براثر ضربات 
چاقو روی تخت اورژانس این مرکز درمانی، به 
پلیس گزارش کردند. با اعلام خبر، ماموران 
کلانتری محل، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی 
و کارشناسان تیم تشخیص هویت به همراه 
محمد جواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، راهی بیمارستان 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد پسر 
20 ساله   اهل کشور افغانستان مواجه شدند 
که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربات چاقو 
قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد دوست مقتول شاهد 
این جنایت بوده است. بدین ترتیب دوست 
مقتول هدف تحقیقات قرار گرفت که در ادامه 
مشخص شد، مقتول به همراه دوستش در 
حال عبور از یک پارک بودند که ناگهان یک 
موتورسیکلت با 2 سرنشین جلوی آنها را گرفته 
و قفسه سینه مقتول را هدف 2 ضربه چاقو قرار 
دادند و بلافاصله متواری شدند. پس از پایان 
تحقیقات میدانی از بیماستان و صحنه جنایت، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
از سوی قاضی جنایی ماموریت پیدا کردند 
تا عاملان این جنایت هولناک را شناسایی و 
درباره انگیزه آنها از ارتکاب قتل تحقیق کنند. به 
گزارش تسنیم، با دستور محمدجواد شفیعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات توسط 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

کلاهبردار به دام افتاد 
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری فردی 
که با سوءاستفاده از اعتماد مردم اقدام به 
کلاهبرداری 300 میلیارد ریال از طریق خرید 
خودرو شهروندان کرده بود، در شهرستان 
نظرآباد در این استان خبر داد. سردار حمید 
هداوند اظهارکرد: در پی ارجاع چندین پرونده 
کلاهبرداری به بهانه خرید خودرو شهروندان 
به پلیس آگاهی نظرآباد، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
مقدماتی ماموران مشخص شد که متهم با وعده 
دروغین و سوءاستفاده از اعتماد مردم اقدام به 
خرید خودروهای مالباخته ها نموده و با فروش 
خودروها و عدم واریز وجوه فروشندگان خودرو، 
مبالغ بسیاری را کلاهبرداری کرده است. وی 
خاطرنشان کرد: با هماهنگی انجام شده با 
مرجع قضائی، متهم شناسایی و طی عملیاتی 
دستگیر که با بررسی های تخصصی و شکوائیه 
تعداد ۴0 مالباخته، مشخص شد که متهم 
تاکنون مبلغ 300 میلیارد ریال از مالباختگان 
کلاهبرداری کرده است. هداوند ادامه داد: 
متهم پرونده با دستور قضائی به زندان معرفی 
و تحقیقات تخصصی در این خصوص در حال 

پیگیری است.

دستگیری سارق مطب پزشکان 
از  زنجان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری سارق مطب پزشکان با چهار فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمدعلی 
آدینه لو افزود: به دنبال وقوع یک فقره سرقت 
از مطب و دفتر پزشکی در سطح شهرستان 
زنجان، بلافاصله پیگیری های پلیس در این 
خصوص آغاز شد. این مسئول گفت: کارآگاهان 
اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی در تحقیقات 
اولیه و بررسی های میدانی خود، ردپای سارق 
معتاد و سابقه داری را در ارتکاب این جرم 
کشف کردند. وی با اشاره به شناسایی کامل 
متهم و هماهنگی های لازم برای دستگیری او، 
اظهارکرد: مجرم در یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاه خود به دام افتاد. سرهنگ آدینه لو با 
بیان اینکه مقادیری اموال مسروقه از این سارق 
کشف شد، بیان داشت: متهم در بازجویی ها 
به چهار فقره سرقت از مطب و دفاتر پزشکان 
اعتراف کرد و اموال مسروقه در منزل او کشف 

شد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از انهدام باند 
سارقان محتویات داخل خودرو، سارق طلاهای یک دختربچه 
و... در جریان ماموریت های جداگانه پلیس خبر داد. سرهنگ 
حسین علی ابن علی گفت: یکی از ماموریت ها مربوط به انهدام 
باند سرقت محتویات داخل خودرو است. درپی وقوع یک فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده باقرشهر، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت که در تحقیقات ابتدایی 
عوامل کلانتری باقرشهر مشخص شد، سه مرد سارق در ساعات 
پایانی شب خودروی موردنظر را شناسایی و سپس با تخریب در 
خودرو اقدام به سرقت کامپیوتر آن کرده اند. وی ادامه داد: مأموران 
کلانتری باقرشهر با بهره گیری از شیوه های نوین کشف جرم و 
روش های علمی، در نهایت موفق شدند، هویت سه متهم اصلی 
پرونده را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کنند. بررسی های 
ماموران نشان از این داشت یک نفر از متهمان از سارقان سابقه دار 
است که یکسال پیش از زندان آزاد شده و پس از رهایی از زندان 
با تشکیل باند دست به سرقت محتویات خودروهای سواری زده 
است. ابن علی بیان داشت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه 
هر سه سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. متهمان 3۸ تا ۴6 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به 10 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده باقرشهر اعتراف کردند. متهم نیز پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 

    دستگیری سارقان باغات
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری و 
انهدام باند 3 نفره سرقت باغات و مزارع خبر داد و بیان کرد: با 
مراجعه فردی به کلانتری خاورشهر و اعلام وقوع سرقت از باغات و 
مزارع در محدوده این کلانتری، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
تیمی از ماموران قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این 
یگان وارد عمل شده و پس از حضور در محل مشخص شد سارقان 
با تخریب قفل های در ورودی و فنس ها وارد یکی از باغات روستای 
زمان آباد شده و اقدام به سرقت کرده اند. وی افزود: با تحقیقات 
محلی محدوه جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان 
سابقه دار و بازبینی دوربین های مداربسته هر سه متهم که از اتباع 

کشور همسایه بودند به همراه مالخر اموال مسروقه مورد شناسایی 
قرار گرفتند. تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، راهی مخفیگاه متهمان 
شده و هر سه سارق را به همراه مالخر اموال مسروقه در یک عملیات 
پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. به گفته ابن علی 
متهمان پس از انتقال به کلانتری خاورشهر در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت از باغات اعتراف کردند که باجانمایی 
محل های سرقت تاکنون پنج مالباخته شناسایی شده اند. متهمان 

نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شدند.

    سرقت طلاجات کودک 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق طلاجات دختر بچه هشت ساله در ماموریتی دیگر خبر 
داد و گفت: سرقت طلاجات دختر بچه ای از سوی مردجوان با 
یکدستگاه خودرو پراید در محله امین آباد شهرستان ری به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام شد که پس از تشکیل پرونده اولیه، 
موضوع ازسوی عوامل پلیس آگاهی این شهرستان پیگیری شد. 
وی افزود: در همین راستا کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و 
همکاری اهالی محل تصاویر مختلفی از فرد سارق به دست آوردند 
و هویت متهم و سپس مخفیگاه سارق را در محدوده جنوب 
شهرستان ری در یکی از باغات شناسایی کردند. با به دست آوردن 
این اطلاعات هماهنگی های لازم با دستگاه قضا انجام و تیم های 
عملیات پلیس آگاهی شهرستان ری به محل اعزام و متهم را در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. ابن علی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از مخفیگاه این 
فرد طلاجات مسروقه که در داخل کانال کولر پنهان شده بود، 
کشف و ضبط کردند، ادامه داد:  پس از انتقال متهم به مقر پلیس، 
متهم با مشاهده ادله و مستندات پلیسی لب به اعتراف باز کرد و به 
بزه ارتکابی اعتراف کرد. در حال حاضر نیز با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 

سایر مال باختگان دیگر تحت نظر پلیس قرار دارد

تشکیل باند سرقت بعد از آزادی از زندان

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری شروری اقدام به واردکردن 
خسارات به ۹ دستگاه خودروی سواری و 5 باب 
منزل مسکونی در شرق تهران کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: طی 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام 
شد که فردی با عربده کشی و تخریب شیشه های 
منازل و خودروهای سواری نظم عمومی منطقه 
را برهم زده است که در همین راستا تیمی از 
ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به 

موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی 
ادامه داد: با توجه به حساسیت به وجود آمده 
در منطقه به ویژه نارضایتی شهروندان ساکن 
در این محله در خصوص اقدامات مجرمانه اراذل 
و اوباش، دستگیری این فرد به صورت ویژه در 
دستورکار ماموران کلانتری 12۸ تهران نو 
قرارگرفت. مأموران با حضور در محل مشاهده 
کردند که مردی حدودا ۴0 ساله که حالت 
طبیعی ندارد با یک قبضه سلاح سرد باعث ایجاد 
رعب و وحشت در محله شده است. این فرد به 

محض مشاهده خودروی پلیس با سلاح سرد به 
سمت ماموران نیز حمله ور شد. جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
ماموران با آمادگی خود اقدام به زمینگیرکردن 
و خلع سلاح متهم کردند، تصریح کرد: از متهم 
۴۴ ساله یک قبضه سلاح سرد که با آن به اموال 
مردم خسارات وارد کرده و به ماموران پلیس 
نیز حمله کرده بود کشف و ضبط شد. این فرد 
به مقر انتظامی منتقل شد که در بررسی های 
اولیه از سوابقش مشخص شد سوابقی مانند 

شرارت، جرائم خشن و قدرت نمایی، فروش مواد 
روان گردان در پرونده وی وجود دارد. طرهانی 
با اشاره به انجام بازجویی از متهم، گفت: این 
فرد در جریان بازجویی ها اعتراف کرد که درپی 
مصرف قرص های رونگردان به شرارت و تخریب 
اموال مردم پرداخته است. در ادامه نیز با تکمیل 
تحقیقات از متهم و هماهنگی به عمل آمده با 
مقام قضائی، متهم با قرار بازداشت موقت روانه 
زندان شده و پرونده برای سیر مراحل تکمیلی 

به دستگاه قضائی ارسال شد.

حمله شرور شیشه ای به ۹ خودرو و ۵ خانه 

پیگیري براي دستگیري عاملان قتل 2 زن
رئیس پلیس آگاهي استان فارس گفت: 
با وقوع 2 فقره قتل در شهرستان آباده، 
دستگیری عاملان این جنایت به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفته است. سرهنگ 
کاووس حبیبي اظهارداشت: در پی انتشار 
اخباري در فضای مجازی مبنی بر قتل 2 
زن در شهرستان آباده، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار و بررسی قرار گرفت. 
استعلام های  و  بررسی ها  با  افزود:  وی 
صورت گرفته مشخص شد، 2 فقره قتل در 

شهرستان آباده به وقوع پیوسته که شناسایی 
و دستگیری عاملان این قتل ها به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان 
قرارگرفته است که به محض حصول نتیجه، 
مراتب متعاقبا اطلاع رساني خواهد شد. 
رئیس پلیس آگاهي استان فارس تصریح 
کرد: مردم در این رابطه به اخبار و شایعات 
منتشر شده در فضای مجازی توجه نکرده 
و اخبار صحیح را از منابع رسمی و معتبر 

دریافت کنند.

سرقت از ساختمان های نیمه کاره 
از  زرند  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق ساختمان های در حال 
احداث با کشف 35 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ صمدا... ترابی گفت: در پی وقوع 
از  زیادی  و شمار  منزل  از چند  سرقت 
ساختمان های نیمه کاره در شهر زرند و 
روستاهای اطراف شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملان سرقت در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران 
کلانتری 12 با انجام اقدامات اطلاعاتی و 

پلیسی موفق شدند ضمن  پی جویی های 
شناسایی عامل دخیل در این سرقت ها وی 
را در محل اختفایش دستگیر و از این محل 
مقداری وسایل ساختمانی و سیم برق کشف 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان زرند تصریح 
کرد: این متهم در بازجویی های بعدی به 35 
فقره سرقت وسایل منزل و ساختمان های در 
حال ساخت اعتراف کرد و در ادامه 7 مالخر 
مرتبط با این سارق نیز دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

  فرمانده انتظامی رودبار از کشف بیش 
از 3 هزار قطعه مرغ زنده فاقدمجوز در این 
شهرستان خبر داد و گفت: در این راستا متهم 
۴0 ساله دستگیر و با تکمیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ عیسی روشن قلب 
در گفت وگو با »مهر«، اظهارکرد: بسیاری از 
بیماری های خطرناک و قابل سرایت به انسان 
می تواند از طریق دام و طیور فاقدمجوز انتقال 
پیدا کند و لذا از ورود و حمل دام و طیور غیر 
مجوز جلوگیری می شود. وی با تاکید بر اینکه 
حمل دام و طیور باید با اخذ مجوزهای لازم 
انجام شود، افزود: در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر تردد یکدستگاه کامیونت حامل طیور فاقد 
مجوز در سطح حوزه استحفاظی شهرستان 

رودبار، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی رودبار از 
کشف بیش از 3 هزار قطعه مرغ زنده فاقدمجوز 

در این شهرستان خبر داد و اضافه کرد: 
مأموران یگان امداد نسبت به کنترل محورهای 
مواصلاتی اقدام و خودرو موردنظر را در مسیر 

رشت- رودبار شناسایی و آن را متوقف کردند. 
رو شن قلب ادامه داد: در بازرسی از خودرو، 3 
هزار و 100 قطعه مرغ زنده فاقدمجوز حمل و 
بهداشت به وزن تقریبی 7 تن و ۸00 کیلوگرم 
کشف شد. وی با بیان اینکه طیور کشف شده 
برای سیر مراحل قانونی به اداره دامپزشکی 
تحویل داده شد، بیان داشت: در این راستا 
متهم ۴0 ساله دستگیر و با تکمیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی 
رودبار با بیان اینکه کارشناسان ارزش این 
محموله را 2 میلیارد و 300 میلیون ریال برآورد 
کردند، گفت: مردم در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله به مرکز 

فوریت های پلیس 110 گزارش دهند.

کشف بیش از ۳ هزار قطعه مرغ زنده فاقد مجوز 

دستگیری اعضای باند سارقان خشن 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری 
اعضای باند ۴ نفره سارقان خشن که با ضرب و شتم شهروندان 
زاهدانی از آنها سرقت کردند، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان 
با اشاره به تشدید مبارزه با سرقت های خشن اظهارداشت: در پی 
گزارشی مبنی بر اینکه شخص ناشناسی با استفاده از سلاح گرم و 
پس از ضرب و شتم گوشی تلفن همراه شهروند زاهدانی را سرقت 
کرده و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با هدف شناسایی 
و دستگیری سارقان، استرداد اموال مکشوفه به مالباختگان 
و ارتقای ضریب احساس امنیت اجتماعی در استان افزود: 

تحقیقات بر روی این پرونده در حال انجام بود که شکایت های 
مشابه دیگری از سوی چند نفر دیگر از شهروندان نیز واصل شد 
و اطلاعات به دست آمده از مالباختگان نشان داد که کارآگاهان 
با باندی از سارقان مسلح روبه رو هستند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد؛ کارآگاهان پلیس پس از بررسی 
محل های وقوع سرقت و جمع آوری ادله و مستندات به جامانده 
از عاملان سرقت، با استفاده از تمام امکانات، توان و ظرفیت خود 
را به کار گرفته و با رصد هوشمند سارقان سابقه دار، به کارگیری 
شیوه های خاص علمی و پلیسی و گسترش چتر اطلاعاتی خود 
سرانجام سرنخ هایی از محل های تردد و سکونت سارقان که از 

افراد سابقه دار بودند را در یکی از محلات این شهرستان به دست 
آوردند. سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس در 
عملیاتی ضربتی مخفیگاه متهمان را به محاصره درآورده و در 
حالی که این افراد از حضور پلیس غافلگیر شده بودند قبل از 
اینکه بتوانند فرصت فرار پیدا کنند آنها را دستگیر کردند. این 
مقام ارشد انتظامی در استان از کشف دو دستگاه خودرو سواری 
مسروقه و 3 دستگاه گوشی تلفن همراه از متهمان خبر داد و 
گفت: متهمان در تحقیقات صورت گرفته به 12 فقره سرقت 
خشن شامل سرقت ازساختمان های نیمه کاره، منزل وخودرو 

اعتراف کردند.


